VZW — ASBL

Ondernemingsnr / n° d’entreprise 0408.552.320

NATIONALE UNIE DER KRUISBOOGSCHUTTERS VAN BELGIE
UNION NATIONALE DES ARBALETRIERS DE BELGIQUE

Maatschappelijke zetel — Siege social
Sint-Gisleinstraat, 19A, 1000 Brussel
Rue Saint-Ghislain, 19A, 1000 Bruxelles

BNP PARIBAS FORTIS : IBAN BE70 2300 2250 4525

R.P.R. Brussel — Bruxelles R.P.M.

Kalender nationale schietingen 2025

Academische Zitting: 1 februari 2025 om 15:00 (Stadhuis van Brussel)

20M :
Sel.1
Sel.2
Sel.3
Sel.4
Sel.5
Sel.6
Sel.7
Sel.8

22-23 maart
19-20 april

17-18 mei

31 mei—1juni
5-6 juli

6-7 september
20-21 september
11-12 oktober

Interland 15 juni

Inschrijvingen: Zaterdag en zondag van 10u00 tot 17u00

Verenigde Vrienden
St.-Sebastiaan

St.-Jan Doel & Wip

Antwerps Kruisboog Verbond
Sint-Joris

St.-Joris & St.-Denijs

St.- Jooris

Sint-Joris

nog te bepalen

Meer
Gooreind
Brugge
Merksem
Rijkevorsel
Brugge
Poperinge
Wuustwezel
Nederland

6M-10M-10D : Inschrijvingen: zaterdag van 9u30 tot 16u30; zondag van 9u30 tot 15u00

Sel.1
Sel.2
Sel.3
Sel.4
Sel.5
Sel.6
Sel.7

TROPHY/MATCH :

10T Sel.1
Sel.2
Sel.3
Sel.4
Finale

10T Interland

30T Finale

FIELD :

FIO

Fll

Het Sportcomité

Versie : 8 oktober 2024

15-16 maart

5-6 april

12-13 april

24-25 mei

28-29 juni

13-14 september
25-26 oktober

9 November ‘24
8 December ‘24
18 januari ‘25
16 februari ‘25
8 maart ‘25
Nog te bepalen
Nog te bepalen

28 juni
18 oktober

Gr. Serm. St.-Georges
Serment

Antwerps Kruisboog Verbond
Verenigde Vrienden
Willem-Tell

St.-Sébastien

Saint-Georges

St.-Jan Doel en Wipschutters
Verenigde Vrienden
St.-Jan Doel en Wipschutters
Verenigde Vrienden
St.-Jan Doel en Wipschutters

Kl. Zundert
???

St.-Jan Doel en Wipschutters
St.-Jan Doel en Wipschutters

Grez-Doiceau
Enghien
Merksem
Meer

Eksel

Ciney

Brussel

Brugge
Meer
Brugge
Meer
Brugge

Nederland
???

Brugge
Brugge
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Calendrier des tirs nationaux en 2025

Séance Académique : 1 février 2025 a 15:00 (Ho6tel de ville de Bruxelles)

20M : Inscriptions : samedi et dimanche de 10h00 a 17h00
Sel.1 22-23 mars Verenigde Vrienden Meer
Sel.2 19-20 avril St.-Sebastiaan Gooreind
Sel.3 17-18 mai St.-Jan Doel en Wipschutters  Bruges
Sel.4 31 mai-1juin Antwerps Kruisboog Verbond Merksem
Sel.5 5-6 juillet St.-Joris Rijkevorsel
Sel.6 6-7 septembre St.-Joris & St.-Denijs Bruges
Sel.7 20-21 septembre  St.-Jooris Poperinge
Sel.8 11-12 octobre Sint-Joris Wuustwezel
Interland 15 juin Nog te bepalen Pays-Bas

6M-10M-10D : Inscriptions : samedi de 9h30 a 16h30 ; dimanche de 9h30 a 15h00
Sel.1 15-16 mars Gr. Serm. St.-Georges Grez-Doiceau
Sel.2 5-6 avril Serment Enghien
Sel.3 12-13 avril Antwerps Kruisboog Verbond Merksem
Sel.4 24-25 mai Verenigde Vrienden Meer
Sel.5 28-29 juin Willem-Tell Eksel
Sel.6 13-14 septembre  St.-Sébastien Ciney
Sel.7 25-26 octobre Saint-Georges Bruxelles

TROPHY/MATCH :

10T Sel.1 9 novembre 24 St.-Jan Doel en Wipschutters  Bruges
Sel.2 8 décembre ‘24 Verenigde Vrienden Meer
Sel.3 18 janvier 25 St.-Jan Doel en Wipschutters  Bruges
Sel.4 16 février ‘25 Verenigde Vrienden Meer
Finale 8 mars 25 St.-Jan Doel en Wipschutters  Bruges

10T-30T Interland a déterminer Kl Zundert Pays-Bas

30T Finale a déterminer ?7?? ?7??

FIELD :

FIO 28 juin St.-Jan Doel en Wipschutters  Bruges

Fll 18 octobre St.-Jan Doel en Wipschutters  Bruges

Le Comité Sportif

Version : 8 octobre 2024
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